
Teeviit jagab õppimisteavet

Infomess Teeviit toimus esimest korda 1994. aasta sügisel. p r " t  põiklik

Tallinnas Eesti Näituste sinises 
paviljonis toimub 1 .-3. märtsini 
haridus-ja  noortemess Teeviit 
96. Mess annab infot õppimis
võimalustest ametikoolides, rak
enduslikes kõrgkoolides ja  üli
koolides Eestis ja  välismaal.

Messil saab teavet ka huvikoolide, 
noorsoo-organisatsioonide ja vaba aja 
veetmise võimalustest. Oodatud on 
ka täiendkoolitusest ja töökoha leid
misest huvitatud.

Infomessi pressiesindaja Priit 
Põiklik sõnab, et noortelt oodatakse ise 
hakkama saamist. "Noor oskab tegut
seda, kui tal on olemas info oma või
maluste kohta.”

Teistkordselt toimuvale haridus
messile oodatakse eelkõige 
15-20-aastasi noori, kel seisab ees 
kooli- või elukutsevalik. Priit Põiklik 
kinnitab, et ei maksa põlata ka kut
sekoolis õppimist, ehkki "kutsekoole 
peetakse viimaseks kohaks, kuhu 
minna”. Ometi tasub pigem omandada 
elukutset kui olla töötu. Ja ülikooli saab 
edasi minnna kutsekoolistki.

Teeviida-messi korraldamisel on 
eeskuju võetud Soome haridusmes- 
sidest. Sealne mess Next step sai alguse 
seitse aastat tagasi, kui kutseharidus 
muutus ebapopulaarseks, enamus 
noori kippus ülikoolidesse ja suur osa 
neist jäi töötuks. Soomlaste eesmärk 
oligi tookord propageerida just eri
alasid, mis aitavad vähemvõimekaid 
noori töötu staatusest kõrvale hoida.

Mõne aasta jooksul on Eestis jõutud 
silmitsi sama probleemiga. Konkursid 
ülikoolides on suured ja kõik sinna ei

pääse. Noorte infomess püüabki 
tasakaaluks propageerida igasugust 
haridust.

Messil, mida korraldavad haridus
ministeeriumi noorsoo- ja huvi
hariduse osakond ja  Eesti Noorsoo 
Algatuskeskus, tutvustavad end riik
likud ülikoolid, rakenduslikud ja 
erakõrgkoolid, põllumaj anduslikud 
maakutsekoolid, huvikoolid ja 
noortemaj ad, noorteorganisatsioonid, 
firmad, tööturuamet ja ametiühingute 
keskliit. Oma boks on näitusel Soome 
Vaasa lääni ja  Turu linna koolidel, 
Saksamaalt Baltimaade noorsoo 
infokeskusel Kielist ning puhke-ja  
reisimisvõimalusi pakkuval Euroopa 
noorsoolaagrite vahetusprogrammil 
Platform, Põhja-Ameerika ülikoolide 
infokeskusel ja  Soros International 
Hausil.

"Infomess ei asenda koolide lahtiste

uste päevi,” sõnab Priit Põiklik. "Messi 
eelis on see, et noor ei pea erinevaid 
koole läbi sõitma, vaid saab teabe kätte 
nädalavahetuse jooksul.”

Paljud koolid on tellinud oma boksi 
Internetis. Mess on ka koht, kus saab 
lõbusalt vaba aega veeta. Messilaval 
astuvad pooletunniste vahedega üles 
eri koolid oma kavadega -  moe
show dest näitemängudeni. Valges 
paviljonis toimub teabekirjanduse laat.

Messile pääsemiseks tuleb õpilastel 
lunastada 15-kroonine ja täiskas
vanutel 20-kroonine pilet. Pileteid 
saab ka ette osta Tallinnas Sakala 23 
või tellida telefonil 682 202 (Tiina 
Mander). Messikülastajatele pakutakse 
ööbimisvõimalust koolide ühisela
mutes, hinnad on 25 kuni 100 krooni 
öö eest.
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